總務處  敬啟

裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦單位：營繕組

承辦人員：黃世杰

聯絡電話：06-2664911分機 1315

電子信箱：huangandy@mail.cnu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國 113年 05月 16日

發文字號：嘉南總字第 113000212號

主旨：各單位定期環境清潔五月份例行性巡查通知，請查照。

說明：
一、  為落實校園環境整潔，營繕組將進行定期環境清潔巡

查。本月巡查日期：113 年 5 月 30 日至 5 月 31 日。

二、  請各單位依照環境清潔作業規範及前次檢討辦理，相

關資訊請參閱總務處營繕組網頁➝環境清潔專區➝環

境清潔作業規範查詢。

三、  適逢招生季本月巡查重點為各單位窗框、區域清潔及

冷氣空調出風口等。

四、  單位負責人如有異動，請至營繕組環境清潔專區下載

人員異動單，並繳交回至總務處。

五、  如有相關問題，請洽營繕組黃世杰先生聯絡 1315。

正本：全校各單位

副本：總務處營繕組